
 

 

UCHWAŁA

 NR XXVIII/279/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kętach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 ze zmianami: z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, 

Nr 185, poz. 1092, z 2012 r. poz. 742) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w statucie Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kętach:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kętach jest podmiotem leczniczym prowadzonym w formie 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej działającym na podstawie:  

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.);  

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.);  

3) uchwały Nr VII/49/99 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie utworzenia 

gminnego samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej w Kętach;  

4) statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kętach;  

5) innych przepisów regulujących działalność leczniczą oraz przepisów określających działalność 

finansową.  

2. Podmiot leczniczy wykonuje swoje zadania za pomocą przedsiębiorstwa pod nazwą Zespół 

Przychodni i Ośrodków Zdrowia.”; 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„zakład - podmiot leczniczy pod nazwą Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kętach;”; 

3) w § 5 ust. 1 pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie:  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 5407



„udzielanie porad lekarskich oraz wykonywanie świadczeń lekarskich, pielęgniarskich w warunkach 

ambulatoryjnych i w domu chorego w ramach nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej;”; 

4) w § 7 ust. 1 pkt 1 lit. l otrzymuje brzmienie:  

„poradnia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej,”; 

5) w § 7 ust. 1 pkt 1 w lit. s średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. t, u, v, w, x, y, z, za, zb 

w brzmieniu:  

„t) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni medycyny rodzinnej,  

u) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni dermatologicznej,  

v) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni otolaryngologicznej,  

w) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni chirurgii urazowo-ortopedycznej,  

x) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni chirurgii ogólnej,  

y) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni ginekologiczno-położniczej,  

z) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni diabetologicznej,  

za) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni endokrynologicznej,  

zb) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej;”; 

6) w § 7 ust. 1 pkt 2 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu:  

„gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni medycyny rodzinnej;”; 

7) w § 7 ust. 1 pkt 3 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i oddaje się lit. d w brzmieniu:  

„gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni medycyny rodzinnej.”; 

8) w § 7 ust. 2 pkt 1 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu:  

„gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni medycyny rodzinnej;”; 

9) § 7 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ośrodek Zdrowia w Malcu, 32-651 Nowa Wieś, Malec ul. Świętojańska 65:  

a) poradnia medycyny rodzinnej,  

b) gabinet medycyny szkolnej,  

c) gabinet pielęgniarek środowiskowych,  

d) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni medycyny rodzinnej.”; 

10) w § 7 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Kętach, ul. Szkolna 3 - gabinet profilaktyki zdrowotnej 

i pomocy przedlekarskiej;”; 

11) w § 10 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„czuwanie nad prawidłowym tokiem pracy w przychodni i ośrodkach zdrowia;”; 

12) § 16 otrzymuje brzmienie:  

„Zadania rady społecznej określa ustawa powołana w § 1 ust. 1 pkt 1 statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5407


		2012-10-31T15:21:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




